ORDIN DE PLATĂ Nr. 314 DATA EMITERII 22 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 885-02 LEI Una mie opt sute optzeci si cinci lei  02 bani

PLĂTITOR: (R) C.A. GENERAL ASIGURARI S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD39ML000000022516094265

1016600035165

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD50TRPCAA518410B00438AA(R) Ministerul Afacerilor Interne